
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 35

Número 6 · Miércoles, 9 de Enero de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CHOZAS DE CANALES

Dª. ANA MARÍA BALTASAR TRIGUERO, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Chozas de Canales, 
en uso de las atribuciones que me confieren las disposiciones legales vigentes, HE RESUELTO:

Primero. Revocar las Delegaciones Especiales que mediante Decreto 111/2015, de fecha 19 de junio de 
2015, se efectuaron a favor de la Concejal Dª. María Pilar Fernández Congosto, es decir, Cultura, Educación, 
Deportes y Juventud, Mujer, Mayores y Asociaciones.

Segundo. La presente resolución surtirá efectos desde el día siguiente a su adopción, debiendo 
publicarse en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo y debiendo darse cuenta al Pleno en la siguiente 
sesión que se celebre.

Chozas de Canales, 20 de diciembre de 2018. La Alcaldesa,Ana María Baltasar Triguero.
Nº.I.-6368

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

63
68

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-01-09T08:22:51+0100
	SELLO




